
Šiuo klausimu teigiama, kad Komisijos nurodyti motyvai iškraipo faktus, nes neaišku, ar šios trys kalbos yra labiausiai 
vartojamos dokumentų vertimams raštu institucijų viduje, ir yra neproporcingi pagrindinės teisės, kaip antai teisės nepatirti 
diskriminacijos dėl kalbos, apribojimo atžvilgiu. Bet kuriuo atveju yra mažiau ribojančių sistemų, kurias taikant 
užtikrinamas greitas vertimas raštu institucijų viduje. 

2018 m. vasario 6 d. pareikštas ieškinys byloje Visi/one / EUIPO – EasyFix (Informacinės lentelės 
automobiliams)

(Byla T-74/18)

(2018/C 112/59)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Visi/one GmbH (Remšeidas, Vokietija), atstovaujama advokatų H. Bourree ir M. Bartz

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: EasyFix GmbH (Viena, Austrija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Dizaino, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė.

Dizainas, dėl kurio kilo ginčas: Sąjungos dizainas Nr. 1391114-0001.

Ginčijamas sprendimas: 2017 m. gruodžio 4 d. EUIPO trečiosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1424/2016-3.

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš EUIPO bylinėjimosi išlaidas, įskaitant patirtas nagrinėjant bylą apeliacinėje taryboje.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Reglamento Nr. 6/2002 62 straipsnio antro sakinio pažeidimas.

— Reglamento Nr. 6/2002 62 straipsnio pirmo sakinio pažeidimas.

— Reglamento Nr. 6/2002 25 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

2018 m. vasario 6 d. pareikštas ieškinys byloje MPM-Quality / EUIPO – Elton Hodinářská 
(MANUFACTURE PRIM 1949)

(Byla T-75/18)

(2018/C 112/60)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: čekų

Šalys

Ieškovė: MPM-Quality v.o.s (Frýdek-Místek, Čekijos Respublika), atstovaujama advokato M. Kyjovský

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Elton Hodinářská a.s. (Nove Mestas prie Metujės, Čekijos Respublika)

2018 3 26 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 112/47



Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis.

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinis Europos Sąjungos prekių ženklas, kuriame yra žodiniai elementai 
„MANUFACTURE PRIM 1949“ – Europos Sąjungos prekių ženklas Nr. 3 531 662.

Procedūra EUIPO: registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra.

Ginčijamas sprendimas: 2017 m. gruodžio 5 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 556/2017-4.

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš EUIPO bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Reglamento Nr. 1001/2017 18 ir 58 straipsnių pažeidimas.

— Reglamento Nr. 1430/2017 10 straipsnio 3 ir paskesnių dalių bei 19 straipsnio 1 dalies pažeidimas.

2018 m. vasario 9 d. pareikštas ieškinys byloje AB Mauri Italy / EUIPO – Lesaffre et Compagnie 
(FERMIN)

(Byla T-78/18)

(2018/C 112/61)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: AB Mauri Italy SpA (Kastedžas, Italija), atstovaujama B. Brandreth ir solisitoriaus G. Hussey

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Lesaffre et Compagnie (Paryžius, Prancūzija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis ES prekių ženklas FERMIN – Registracijos paraiška Nr. 10 999 613

Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2017 m. gruodžio 4 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 2027/2016-4 ir 
2254/2016-4

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— iš dalies panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš EUIPO bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Reglamento Nr. 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

C 112/48 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2018 3 26


